证券代码：300517   证券简称：海波重科  公告编号：2020-066

海波重型工程科技股份有限公司

关于全资子公司完成增资扩股工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

为进一步完善战略布局，强化竞争优势，同时为促进公司全资子公司海波重

科建设投资（湖北）有限公司（以下简称“海波建投”）的业务发展，海波重型

工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 23日召开第四届董

事会第十六次会议审议通过了《关于对全资子公司增资扩股的议案》，公司以自

有资金向海波建投增资 3000 万元，增资后海波建投的注册资本由 1000 万元增加

至 4000 万元，具体内容详见公司于同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于对全资子公司增资扩股的公告》（公告编号：2020-039）。

  近日，海波建投已办理完成了增资工商变更登记手续，并取得了武汉市经济

技术开发区（汉南）行政审批局换发的营业执照。变更后的营业执照具体内容如

下：

1、统一社会信用代码：91420113MA4KX47N62

2、名称：海波重科建设投资（湖北）有限公司

3、类型：有限责任公司(法人独资)

4、住所：武汉经济技术开发区通用航空及卫星产业园特 1 号

5、法定代表人：张海波

6、注册资本：人民币 4000.00 万元

7、成立日期：2017 年 11 月 22 日

8、营业期限：长期

9、营业范围：建设项目投资与管理；房屋建筑工程、市政公用工程、桩基

与道路工程、地基与基础工程、土石方工程、园林古建筑工程、绿化工程的施工；

装饰工程、建筑幕墙的设计与施工；建筑劳务分包。（依法须经审批的项目，经

相关部门审批后方可开展经营活动）。

特此公告。

海波重型工程科技股份有限公司

                                                董  事  会

2020 年 9月 4日